

LOIRE



Code Postal : 42550 Téléphone : 04 77 50 25 81

Mail: mairie.apinac@wanadoo.fr

## LISTE DES DÉLIBÉRATIONS EXAMINÉES LORS DU CONSEIL MUNICIPAL DU 13 MARS 2025

Numéro de délibération	Objet de la délibération	Vote
DE_13032025_001	Approbation du compte de gestion 2024	Approuvée le 13/03/2025
DE_13032025_002	Approbation du compte administratif 2024	Approuvée le 13/03/2025
DE_13032025_003	Affectation du résultat de fonctionnement	Approuvée le 13/03/2025
DE_13032025_004	Vote du budget primitif 2025	Approuvée le 13/03/2025

Liste publiée sur le site internet de la commune le 18 mars 2025.

La maire,

Simone CHRISTIN-LAFOND.

